ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января  2021 года	                           				                   № 26
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения»

В связи с выявлением участков бесхозяйных сетей водоснабжения и водоотведения, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В Перечне бесхозяйных объектов централизованных систем холодного водоснабжения, передаваемых на обслуживание ООО «Тверь Водоканал» (приложение № 1 к Постановлению):
1.1.1. Строку 198 изложить в следующей редакции:
«
	198.
	Водопроводная сеть
к домам № 7, 9, 11, 13
по ул. 1-я Суворова
	г. Тверь, Центральный р-н, к домам № 7, 9, 11, 13 по ул.
1-я Суворова

	847,8

												».
1.1.2. Дополнить строкой 247 следующего содержания:
«
	247.
	Повысительная насосная станция (ПНС), расположенная в районе дома № 25 по ул. Хромова (между домами № 23 корп. 1 и № 25)
	г. Тверь, в районе дома
№ 25 по ул. Хромова (между домами № 23
корп. 1 и № 25)

	31,5

».
1.2. В Перечне бесхозяйных объектов централизованных систем водоотведения, передаваемых на обслуживание ООО «Тверь Водоканал» (приложение № 2 к Постановлению):
1.2.1. Строку 38 изложить в следующей редакции:
«
	38.
	Канализационная сеть
к домам № 7, 9, 11, 13
по ул. 1-я Суворова
	г. Тверь, Центральный р-н, к домам № 7, 9, 11, 13 по ул.
1-я Суворова

	512,45

												».
1.2.2. Дополнить строкой 266 следующего содержания:
«
	266.
	Канализационная насосная станция (КНС), расположенная по адресу:
г. Тверь, пос.
Керамического завода,
д. 2 (территория бывшего стеклозавода)
	г. Тверь,  пос.
Керамического завода,
д. 2 (территория бывшего стеклозавода)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								    А.В. Огоньков